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HYVÄ SUKUSEURAN JÄSEN  Sukuseuran vuosikokous pidettiin 26. syyskuuta 2015 Puijon Majalla, Kuopiossa. Vuosikokouksessa 

päätettiin hankkia yhdistyksellemme tietokone ja uusi sukututkimusohjelma. Useita sukukirjoja teh-
nyt Kaija Heiskanen kertoi Sukujutut-sukututkimusohjelmasta ja sen mahdollisuuksista sekä suku-
kirjan teossa huomioitavista asioista. Ohjelmassa oli myös laulua ja arvonta. Kokouksen jälkeen 
nousimme Puijon torniin ihailemaan Kuopion kauniita maisemia. 

 
HALLITUKSEN JÄSENET  Leila M. Tuomainen puheenjohtaja  044-211 9876 
 Erkki Tuomainen varapuheenjohtaja 040-511 8836 
 Ulla Tuomainen jäsen   
 Jari Tuomainen jäsen  050-410 5908 
 Leena Tuomainen jäsen  044-067 5050 
 Tuula Tuomainen sihteeri  040-716 4258 
 Varajäsenet: 
 Pekka Tuomainen    
 Juhani Tuomainen    
 
 
SUKUYHDISTYKSEN YHTEYSTIEDOT  Yhdistyksen kotisivut netissä: http://www.tuomaiset.net/sukuyhdistys/ 
 
 Puheenjohtaja  Leila Tuomainen 
   Puutossalmentie 151 
   70870 HILTULANLAHTI 
   leila@kuopiolainen.com 
  

Sihteeri  Tuula Tuomainen 
   Jynkänvuorenkatu 2B D4 
   70820 KUOPIO 
   tuula.h.tuomainen@gmail.com 
    
 
SUKUKIRJA  Sukuyhdistyksessä on toteutumassa sukukirja käsittäen sukuhistoriaa 1570 luvulta Suni Tuomahises-

ta alkaen. KIRJAN HANKINNASTA KIINNOSTUNEET ottakaa yhteys puheenjohtajaan tai sih-
teeriin. Kertokaa kirjasta muillekin, sillä kaikkia suvusta kiinnostuneita tämä kirje välttämättä 
saavuta. Tämä toimenpide on tärkeä, sillä tilausmäärää kartoitetaan etukäteen.  

 
 Kirjaa työstetään edelleen. Vielä ennätätte päivittää sukutietonne. Onko perheessänne ollut onnel-

lisia perhetapahtumia tai surullisia? Sukuselvityslomakkeita saa puheenjohtajalta tai sihteeriltä. 
 Kirjaan kaivataan vanhoja sukukuvia.   
 
SUKUYHDISTYKSEN VIIRI, SUKUKIRJAN KANSIKUVAKOPIO JA T-PAITA  Tuomaisten sukuyhdistyksen viirin voi lunastaa sukukokouksen yhteydessä 40 euron kappalehin-

taan. Aina on mahdollisuus tilata viiri suoraan puheenjohtajalta. 
 
 Sukukirjan kansikuvakopion voi ostaa 5 euron hintaan sukukokouksessa. Sitä voi tilata myös pu-

heenjohtajalta.  
 Sukuyhdistyksellemme on painatettu T-paitoja, koot S – XXL, värit keltainen ja musta. Paitoja on 

myynnissä kokouksessa tai niitä tilata puheenjohtajalta 15 euron kappalehintaan. 
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TERVETULOA VUOSIKOKOUKSEEN VUORELAAN  Sukuyhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään lauantaina 17.9.2016 klo 13 alkaen Kylpy-

lähotelli Kunnonpaikan Takkahuoneessa, Jokiharjuntie 3, 70910 VUORELA. 
 

Ohjelmassa on mm. ensi kesänä Jääskeen suuntautuvan sukumatkan suunnittelua sekä tietoisku 
DNA-testauksesta. Lisäksi kuullaan viimeisimmät uutiset sukukirjastamme sekä musiikkia ja arvon-
taa.  
 
Olisi mukavaa, jos jäsenillä olisi tuoda kokouspaikalle selattavaksi vanhoja sukuvalokuvia. Myös 
arpajaispalkintoja kaivataan. 
 Ruokailu alkaa klo 12 Aallotar-ravintolassa. Noutopöytämenu sisältää kaksi pääruokaa, salaatit ja 
ruokajuomat. Iltapäiväkahvit makean kahvileivän kera juodaan kokouspaikalla. Ruokailun ja kahvin 
yhteishinta on 27 euroa. Iltapäiväkahvin hinta on 5 euroa. 
 
Kokoukseen osallistujilla on mahdollisuus käydä kylpylässä 10 euron hintaan, lapset 6 euroa. 
 
Ilmoittaudu 2.9.2016 mennessä puheenjohtajalle tai sihteerille.  

 
 
KUULUTKO SUKUUNI –TAPAHTUMA 8. – 9.10.2016 VANTAALLA  Vantaan Sukututkijat ry järjestää yhdessä Sukuseurojen Keskusliiton ja Karjalan Liiton kanssa Kuu-

lutko sukuuni –tapahtuman Vantaan ammattiopisto Varian Tennistien toimipisteellä, Tennistie 1, 
Vantaa 8. – 9.10.2016 klo 10-17. Tapahtumaan on vapaa pääsy. Näyttelyosastoilla on sukututkijoita, 
sukuja ja sukuseuroja eri puolilta Suomea. Ohjelmassa on yleisöluentoja, tietoiskuja ja sukututki-
musneuvontaa. 
Lisätietoja: www.vantaanseudunsuku.net tai Eeva Hasunen eeva.hasunen@welho.com, puh. 040 539 
3323 

 
 
VALTAKUNNALLINEN VALOKUVIEN KERUUHANKE   Onko sinulla vanhoja kuvia, jotka haluaisit digitalisoida ja julkaista? Aalto-yliopiston koordinoima-

na eri yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen opiskelijat keräävät suomalaisten perheiden ja sukujen 
kuvia ja tarinoita digitaaliseen arkistoon. Osa kuvista ja niihin liittyvistä tarinoista julkaistaan syk-
syllä 2017 Suomen itsenäisyyden satavuotiseen historiaan liittyvässä kirjassa. Kirjan julkaisee 
WSOY. 

 
 Valokuvien keruuhankkeessa etsitään kuvia, joissa perheiden arki eri tavoin nivoutuu yhteen isojen 

kansallisten tapahtumien ja erilaisten yhteiskunnallisten kahtiajakojen kanssa. Kahtiajakoja ovat 
esimerkiksi oikeisto – vasemmisto, maaseutu – kaupunki, köyhät – rikkaat tai vaikkapa eri säädyt  
tai sukupuolet. Erityisesti haetaan itsenäisyytemme alkuajoilta olevia kuvia. 
 
Lisätietoja antaa Hanna Weselius, hanna.weselius@aalto.fi. Samaan osoitteeseen voi lähettää kuva-
materiaalia. 

 
 
SUKULAPASKILPAILU Kädentaitajat! Sukuseurojen keskusliitto ja Karjalaisten Sukuyhteisöjen Liitto järjestävät sukulapas-

kilpailun. Tehtävänä on suunnitella ja valmistaa aikuisten kokoa olevat suvun nimikkolapaset, jotka 
ilmentävät suvun ominaispiirteitä. Mallin on oltava uusi. Tekniikka ja materiaali ovat vapaasti valit-
tavissa. Parhaat palkitaan kunniakirjoilla sekä kirja- ja materiaalipalkinnoilla 8.10.2016 Vantaalla 
Kuulutko sukuuni –tapahtumassa. 
 
Lisätietoja: Sukuseurojen keskusliitto, toimisto@suvut.fi tai puh. 09 4369 9450 ja Karjalan Liitto, 
toimisto@karjalanliitto.fi tai puh. 09 728 8170. Kilpailutöiden on oltava 26.9.2016 mennessä Suku-
seurojen keskusliitossa.  
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JÄSENMAKSUN MAKSAMINEN Sukuyhdistyksen jäsenmaksu on 20 euroa ja liittymismaksu 15 euroa. Maksa jäsenmaksu Poh-

jois-Savon osuuspankin tilille FI70 5609 1820 0608 30. Käytä viitettä maksaessasi. Valitse sopiva 
alla olevista viitevaihtoehdoista. Pankki perii yhdistykseltä melkein nelinkertaisen hinnan tilille tul-
leista ilman viitettä maksetuista maksuista verrattuina viitteellisenä maksettuihin.  

 
 Maksujen viitenumerot vaihtoehtoisesti ovat: 

 jäsenmaksu 5500, 
 liittymismaksu ja jäsenmaksu 2600, 
 tuki yhdistykselle 9700  
 jäsenmaksu ja tuki yhdistykselle 7100 

 Uusi jäsen: Ole hyvä ja ilmoita tietosi sukuselvityslomakkeella, joita saat puheenjohtajalta 
tai sihteeriltä. 
 
Yhdistykselle tiedotettavat asiat, kuten osoitteenmuutokset tai tilaukset, eivät myöskään välity tiliot-
teella. Tiedotettavat asiat on ilmoitettava suoraan joko puheenjohtajalle tai sihteerille.  
 
 

 


